
令和 3年 2月 12日

Y9保護者役員各位

中学校保護者会会長 山岸 哲宏
保護者会 3年副会長 上田 香都
生光学園中学校校長 佐近 隆義

Y9 保護者会役員会開催について

春寒の候、益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本学園教育並びに保護者会発展

のため、ご尽力いただき、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

中学 3年生も巣立ちの日まで残りわずかとなりましたが、受験・卒業に向けひとり

ひとりが日々堅実に歩んでおります。さて、下記の日程により卒業行事関係等の保護者

役員会を開催しますので、ご出席下さいます様よろしくお願いいたします。

記

１

　

２

　

３

時

場

議

日

会

協

令和 3 年 2月 20日 (土) 10:00～

生光学園中学校  〔場所は当日、案内します〕

卒業までの日程確認

卒業行事関連 (卒業記念品 。お別れ会・卒業式 ) その他

*当 日、参観授業の終了後に行います。

*出欠の返事を 2星 18日 (本)までにお願いします。

き り と り

Y9中 学 校 保 護 者 会 役 員 会

「

~¬

L」 出席します。 欠席 します。

生徒氏名   (
保護者氏名  (

Y9


